



Pashchimanchal Vidyut Vitran Nigam Ltd.

Bulandshar Store Center, ESC Meerut

Invoice for Junior Engineer-E&M

PTW Indent

ASK/JE Name: 16701399 : Jai Bhagwan Sharma

STO No. : 4002159711 **Consumer Name** : N/A
Invoice No./Date : 4900576573 / 09.04.2024 **Work** : SMT. SAROJ DEVI
Store Name : AS07/ BulandsharStore2 **Estimate No.** : PVDP.BU.PD9054
Head Name : PTW Indent **Estimate Date** : 05.04.2024
Issued To : P514/ EDD-VI, Bulandshahr , EDC I Bulandshahr
Name (Issued To) : Junior Engineer-E&M- Ram Janak
Issued From : PS2E/ Bulandshar Store Center , ESC Meerut
Remarks : 5-FD 1008361183 SMT. SAROJ W/O SH. INDRARAJ SINGH VILL NAGLA BAL

Sr. No.	Material	Description	Required Qty	Issued Quantity	UoM	Price Per / Unit	Net Value
1	1500000000	PCC POLE 8.5 MTR.LONG (HSN-)	6.000	6.000	No	3,098.36	18,590.16
2	1000000028	A.C.S.R. WEASEL CONDUCTOR (HSN-)	670.000	670.000	M	27.39	18,350.63
3	2700000131	STAY SET 16X1800 (HSN-)	3.000	3.000	No	514.42	1,543.26
4	2700000429	STAY WIRE GI(7/3.15MM) 7/10 SWG (HSN-)	15.000	15.000	KG	83.90	1,258.47
5	1700000133	EARTH ROD 2540X20 MM (HSN-)	2.000	2.000	No	513.53	1,027.05
6	2700000173	11KV COMP. POLY. DISC INSULATOR 45KN T&C (HSN-)	6.000	6.000	No	120.42	722.51
7	1700000374	DISC FITTING 45KN (T&C) (HSN-)	6.000	6.000	No	116.82	700.92
8	2700000193	11 KV COMPOSITE POLYMER PIN INSULATOR (HSN-)	18.000	18.000	No	145.65	2,621.70
9	2000000006	TD 25KVA/11/0.43KV L-II 4 STAR AL. WOUND (HSN-)	1.000	1.000	No	66,873.29	66,873.29
10	2700000161	11 KV V-TYPE STEEL CROSS-ARM 65X65X6 MM (HSN-)	4.000	4.000	No	885.58	3,542.32
Total:			731	731			1,15,230.31

Material No. 2000000006	TD 25KVA/11/0.43KV L-II 4 STAR AL. WOUND
Serial No: 9322Q031839	

Against Request No. : 7000515589

Receiving Plant : P514/ EDD-VI, Bulandshahr , EDC I Bulandshahr

Junior Engineer-E&M

11001169

Ram Janak

11001169

Received By

09.04.2024 17:01:00

Page 1 of 1

Asst. Store Keeper

16701399

Jai Bhagwan Sharma

16701399

Issued By